
UCHWAŁA NR XXXV/7/2017
RADY MIASTA PUCK

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie o zmianie Uchwały Nr XXXIX/7/2009  Rady Miasta Pucka z dnia 28 września 2009 roku  
w sprawie wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest  Gmina 

Miasto Pucka

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r., poz. 446 ze zm.)  oraz  art.30, ust. 6 i 6a w związku z art.  91 d pkt 1 ustawy z 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tj.  Dz. U. z 2016 r. poz.1379) oraz  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, 
ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę 
w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 ze zm.).

Rada Miasta Puck uchwala co następuje:

§ 1. W Regulaminie wynagradzania nauczycieli szkół i placówek dla których organem prowadzącym jest  
Miasto Puck stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/7/2009 Rady Miasta Pucka z dnia 28 września 
2009 roku w sprawie wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest  
Gmina Miasto Pucka zmienia się § 9, który otrzymuje brzmienie:

„§ 9. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora lub wicedyrektora 
szkoły/placówki lub inne stanowisko kierownicze przewidziane w statucie szkoły lub regulaminie 
organizacyjnym placówki i zatwierdzone przez organ prowadzący szkoły oraz nauczycielom, którym 
powierzono funkcję wychowawcy klasy,  opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 
określonej w poniższych tabelach.PLACÓWKI OŚWIATOWE:

lp. Stanowisko Wysokość  dodatku
Dyrektor szkoł 50-70% kwoty bazowej dla nauczycieli 
Dyrektor przedszkola 40-60 % kwoty bazowej
Wicedyrektor szkoły 30-50 % kwoty bazowej dla nauczycieli 
Opiekun stażu (za każdego stażystę, tj. 
nauczyciela stazystę, kontraktowego)

3% kwoty bazowej dla nauczycieli 

Wychowawca klasy 7% kwoty bazowej dla nauczycieli 
”.

§ 2. W  Uchwale Nr XXXIX/7/2009 Rady Miasta Pucka z dnia 28 września 2009 roku w sprawie 
wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest  Gmina Miasto Pucka (ze 
zm.)  oraz załącznikach do tej uchwały:

1) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „szkoła” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i odpowiednim przypadku wyrazami „szkoła/placówka”;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia środa, 19 lipca 2017 r.

Poz. 2697



2) użyte w różnej liczbie i różnym przypadku wyrazy „klasa” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie 
i odpowiednim przypadku wyrazami „klasa/oddział”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. po uprzednim opublikowaniu Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Kozakiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2697


		2017-07-19T07:54:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




